Российская Федерация

Совет депутатов

муниципального образования Чебоксаровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                   04.03.2016 г.  № 28

Об итогах исполнения бюджета

Чебоксаровского сельсовета за

2015 года
  Рассмотрев итоги исполнении бюджета Чебоксаровского сельсовета за  2015  год, а также  в соответствии со статьями 271, 272 Бюджетного Кодекса РФ,  п.1 ст. 13 Устава Чебоксаровского сельсовета, учитывая положительное заключение бюджетной комиссии Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги  исполнении бюджета Чебоксаровского сельсовета за 2015 год по доходам в сумме 1948,0 тыс.  рубля и по расходам в сумме  1984,1 тыс. рубля согласно приложениям 1 и 2.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования   (обнародования).
Глава муниципального образования:                                         Ю. Ф. Золотцев

Разослано: райфо, постоянным комиссиям, прокурору, в дело, администрации района.

[image: image1.wmf]

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Чебоксаровского сельсовета

04.03

.20

16

г.  №

2

8

ДОХОДЫ

исполнения бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

за

2015

год

тыс.руб.

Код

класс

-

ции

Наименование доходов

План

год

Факт за

2015

год

%

исполн

ения

1010202

Налог на доходы физических лиц

1

82,0

167,2

91,9

1050300

Единый схн

151,0

142,5

94,4

1060100

Налог на имущество физических лиц

51,0

16,9

33,1

1060600

Земельный налог

348,5

320,8

92,1

1030200

Акцизы

165,4

164,1

99,2

2020000

Дотация бюджетам поселений

799,0

799,0

100,0

2020211

Субвенция ЗАГС

2,3

2,3

100,0

2020235

Субвенция ВУС

66,3

66,3

100,0

1111080

Госпошлина

3,0

3,0

100,0

2020401

Межбюджетные трансферы

341,0

236,0

69,2

2070503

Прочие безвозмездные поступления

52,0

29,6

56,9

1140602

Доходы от продажи материальных и

немат

ериальных активов

1,0

0,3

30,0

ИТОГО ДОХОДОВ

2162,5

1948,0

90,1

[image: image2.wmf]

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Чебоксаровский сельсовет

04.03.2016

г. №

2

8

РАСХОДЫ

об исполнении бюджета МО Чебоксаровский сельс

овет

за

2

015

год

Код

класс

-

ции

Вид расходов

План на

год

Факт за

2015

год

%

исполне

ния

0100

Общегосударственные расходы

1321,6

1257,5

95,1

Оплата труда и начисления на

оплату труда

885,0

863,3

97,5

Материальные затраты

436,6

394,2

90,3

0300

Правоохранительная

деятельность и национальная

безопасность

114,3

110,5

96,7

Оплата труда и начисления на

оплату труда

102,0

98,2

96,3

0400

Национа

льная экономика

297,7

185,2

62,2

0500

Жилищно

-

коммунальное

хозяйство

66,7

66,7

100,0

0203

ВУС

66,3

66,3

100,0

0700

Молодежная политика

0,3

0,3

100,0

0800

Культура

351,6

297,6

84,6

Результат исполения бюджета

ИТОГО РАСХОДОВ

2218,5

1984,1

89,4

_1519453193.doc
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Чебоксаровского сельсовета

                                  04.03.2016 г.  № 28

ДОХОДЫ

исполнения бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

за 2015 год

                                                                                                                      тыс.руб.

		Код класс-ции

		 Наименование доходов

		План год

		Факт за 2015 год

		% исполнения

		1010202

		Налог на доходы физических лиц

		182,0

		167,2

		91,9

		1050300

		Единый схн

		151,0

		142,5

		94,4

		1060100

		Налог на имущество физических лиц

		51,0

		16,9

		33,1

		1060600

		Земельный налог

		348,5

		320,8

		92,1

		1030200

		Акцизы

		165,4

		164,1

		99,2

		2020000

		Дотация бюджетам поселений

		799,0

		799,0

		100,0

		2020211

		Субвенция ЗАГС

		2,3

		2,3

		100,0

		2020235

		Субвенция ВУС

		66,3

		66,3

		100,0

		1111080

		Госпошлина

		3,0

		3,0

		100,0

		2020401

		Межбюджетные трансферы

		341,0

		236,0

		69,2

		2070503

		Прочие безвозмездные поступления

		52,0

		29,6

		56,9

		1140602

		Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

		1,0

		0,3

		30,0

		ИТОГО ДОХОДОВ

		2162,5

		1948,0

		90,1

_1519453192.doc
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

 муниципального образования

Чебоксаровский сельсовет

                                     04.03.2016 г. № 28

РАСХОДЫ

об исполнении бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

 за 2015 год

		Код класс-ции

		  Вид расходов

		План на год

		Факт за 2015 год

		% исполнения

		0100

		Общегосударственные расходы

		1321,6

		1257,5

		95,1

		Оплата труда и начисления на оплату труда

		885,0

		863,3

		97,5

		Материальные затраты

		436,6

		394,2

		90,3

		0300

		Правоохранительная деятельность и национальная безопасность

		114,3

		110,5

		96,7

		Оплата труда и начисления на оплату труда

		102,0

		98,2

		96,3

		0400

		Национальная экономика

		297,7

		185,2

		62,2

		0500

		Жилищно-коммунальное хозяйство

		66,7

		66,7

		100,0

		0203

		ВУС

		66,3

		66,3

		100,0

		0700

		Молодежная политика

		0,3

		0,3

		100,0

		0800

		Культура

		351,6

		297,6

		84,6

		Результат исполения бюджета

		ИТОГО РАСХОДОВ

		2218,5

		1984,1

		89,4